

Årsredovisning för
JFC Bygg & Entreprenad AB

559111-3153

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Floberg
Styrelseledamot

2026-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JFC Bygg & Entreprenad AB, 559111-3153, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet som omfattar alla förekommande arbeten inom byggbranschen, t.ex nyproduktion, till- och ombyggnad av fastigheter och dess entreprenad, även mark, gräv och schaktarbeten, handel med nämnda områdets tillhörande produkter och maskiner, personaluthyrning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Kungsbacka

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minskade omsättningen beror på att orderstocken har minskat i och med minskad förfrågan från kunder. Detta kan bero på konjunkturen.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	6 298 673	13 712 112	13 075 000	7 306 347
Resultat efter finansiella poster	-946 855	906 049	2 760 830	808 683
Soliditet %	39	48,3	50,4	46,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 513 956	718 114
Balanseras i ny räkning		718 114	-718 114
Vinstutdelning		-700 000	
Årets resultat			-946 855
Belopp vid årets utgång	50 000	2 532 070	-946 855

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 532 070
Årets resultat	-946 855
Summa	1 585 215
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 385 215
Summa	1 585 215

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 298 673	13 712 112
Övriga rörelseintäkter		2 476	171 942
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 301 149	13 884 054
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 509 361	-6 547 480
Övriga externa kostnader		-1 497 596	-1 652 322
Personalkostnader	2	-3 585 959	-4 191 455
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-555 381	-488 174
Övriga rörelsekostnader		-1 229	0
Summa rörelsekostnader		-7 149 526	-12 879 431
Rörelseresultat		-848 377	1 004 623
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 896	24 703
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 374	-123 277
Summa finansiella poster		-98 478	-98 574
Resultat efter finansiella poster		-946 855	906 049
Resultat före skatt		-946 855	906 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-187 935
Årets resultat		-946 855	718 114

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	345 592	480 418
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 248 540	1 592 070
Summa materiella anläggningstillgångar		1 594 132	2 072 488
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	40 000	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	40 000
Summa anläggningstillgångar		1 634 132	2 112 488
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		633 099	791 366
Övriga fordringar		577 636	572 909
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		23 415	441 418
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		212 343	438 571
Summa kortfristiga fordringar		1 446 493	2 244 264
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 108 277	2 441 720
Summa kassa och bank		1 108 277	2 441 720
Summa omsättningstillgångar		2 554 770	4 685 984
SUMMA TILLGÅNGAR		4 188 902	6 798 472

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 532 070	2 513 956
Årets resultat		-946 855	718 114
Summa fritt eget kapital		1 585 215	3 232 070
Summa eget kapital		1 635 215	3 282 070
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 265 620	1 480 019
Summa långfristiga skulder		1 265 620	1 480 019
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		212 615	207 600
Leverantörsskulder		311 709	503 433
Skatteskulder		0	438 000
Övriga skulder		415 317	141 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		348 426	745 458
Summa kortfristiga skulder		1 288 067	2 036 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 188 902	6 798 472

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg, installationer och bilar	5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	813 394	892 994
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-47 600
Omklassificeringar	0	-32 000
Utgående anskaffningsvärden	813 394	813 394
Ingående avskrivningar	-332 976	-262 696
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	47 600
Omklassificeringar	0	32 000
Årets avskrivningar	-134 826	-149 880
Utgående avskrivningar	-467 802	-332 976
Redovisat värde	345 592	480 418

Not 4 Inventarier, verktyg, installationer och bilar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 187 444	1 711 832
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	107 654	1 178 724
Försäljningar/utrangeringar	-37 504	-735 112
Omklassificeringar	0	32 000
Utgående anskaffningsvärden	2 257 594	2 187 444
Ingående avskrivningar	-595 374	-519 124
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	6 875	294 044
Omklassificeringar	0	-32 000
Årets avskrivningar	-420 555	-338 294
Utgående avskrivningar	-1 009 054	-595 374
Redovisat värde	1 248 540	1 592 070

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Redovisat värde	40 000	40 000

Not 6 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	653 719	1 480 019

Not 7 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	962 796	1 678 538
Summa ställda säkerheter	962 796	1 678 538

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-06

Jonas Floberg

2026-03-13

Jonas Floberg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-13

Jonas Åkerlind

Jonas Åkerlind
Auktoriserad revisor
